
ZARZĄDZENIE NR 22/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65) oraz uchwały nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego nr 47, poz. 545 oraz 
z 2011 r. nr 170 poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza do oddania w użyczenie nieruchomości, będące własnością komunalną Gminy Dukla,  
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dukli, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Dukli. Informację o zamieszczeniu wykazu w sposób określony w zdaniu poprzednim, podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat, na terenie którego położone są 
wynajmowane nieruchomości oraz w miejscowościach, w których położone są te nieruchomości.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 8671FA41-E014-42CE-A77A-4CE4E42AA4E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22/20 

Burmistrza Dukli 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY DUKLA PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

Lp
. 

Opis nieruchomości  
Położenie nieruchomości  

Powierzchnia  
Księga wieczysta  

Obręb 
Nr działki  

Termin 
zagospodarowania  

Cel użyczenia  
Przeznaczenie  
w Miejscowym 

Planie 
Zagospodarowania 

Przestrzennego  

Okres użyczenia  Uwagi  

1.  Jedno pomieszczenie znajdujące się 
na parterze budynku nr 26B Domu 

Ludowego w Jasionce.  
 

Powierzchnia użyczanego 
pomieszczenia 20  m2 oraz 

pomieszczenia do wspólnego 
korzystania z innymi 

użytkownikami budynku.  
 

Nr księgi wieczystej: 
KS1K/00046491/5 

Nr działki 2471/1 
Powierzchnia działki 

0,40 ha 
Obręb Jasionka  
Gmina Dukla 

 
marzec/kwiecień 

2020 r.  

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej 

Stowarzyszenia 
Kultury Fizycznej 

„OLIMPIA” 
 

Przeznaczenie 
w MPZP: 

U1 – tereny usług 
publicznych 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata  

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy  

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa  

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: 
Stowarzyszenia Kultury 
Fizycznej „OLIMPIA”  

2. Jedno pomieszczenie znajdujące się 
na parterze budynku nr 26B Domu 

Ludowego w Jasionce.  
 

Powierzchnia użyczanego 
pomieszczenia 6  m2 oraz 

pomieszczenia do wspólnego 
korzystania z innymi 

użytkownikami budynku.  
 

Nr działki 2471/1 
Powierzchnia działki 

0,40 ha 
Obręb Jasionka  
Gmina Dukla 

 
marzec/kwiecień 

2020 r. 

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 

statutowej Koła 
Gospodyń Wiejskich 

w Jasionce 
 

Przeznaczenie w 
MPZP: 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy 

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa 

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: Koła 

Id: 8671FA41-E014-42CE-A77A-4CE4E42AA4E2. Podpisany Strona 1



Nr księgi wieczystej: 
KS1K/00046491/5 

U1 – tereny usług 
publicznych 

Gospodyń Wiejskich  
w Jasionce 

3. Część pomieszczenia znajdującego 
się w budynku nr 69A Domu 

Ludowego w Teodorówce  
 

Powierzchnia części użyczanego 
pomieszczenia 5 m2 oraz 

pomieszczenia do wspólnego 
korzystania z innymi 

użytkownikami budynku.  
 

Nr księgi wieczystej:  
KS1K/00103793/0 

Nr działki 3638 
Powierzchnia działki 

0,1671 ha 
Obręb Teodorówka  

Gmina Dukla  

 
marzec/kwiecień 

2020 r. 

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 

statutowej Koła 
Gospodyń Wiejskich 

w Teodorówce 
 

Przeznaczenie w 
MPZP: 

RM1 – tereny 
zabudowy zagrodowej 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy 

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa 

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: Koła 
Gospodyń Wiejskich 

w Teodorówce 
4. Część pomieszczenia znajdującego 

się w budynku nr 69A Domu 
Ludowego w Teodorówce  

 
Powierzchnia części użyczanego 

pomieszczenia 5 m2 oraz 
pomieszczenia do wspólnego 

korzystania z innymi 
użytkownikami budynku. 

 
Nr księgi wieczystej:  
KS1K/00103793/0 

Nr działki 3638 
Powierzchnia działki 

0,1671 ha 
Obręb Teodorówka  

Gmina Dukla 

 
marzec/kwiecień 

2020 r. 

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej 

Stowarzyszenia 
Teodorówka Razem 

 
Przeznaczenie w 

MPZP: 
RM1 – tereny 

zabudowy zagrodowej 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy  

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa  

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: 
Stowarzyszenia Teodorówka 

Razem 

Id: 8671FA41-E014-42CE-A77A-4CE4E42AA4E2. Podpisany Strona 2



5. Jedno pomieszczenie znajdujące się 
na pierwszym piętrze budynku nr 

24a Domu Ludowego w Trzcianie.  
 

Powierzchnia użyczanego 
pomieszczenia 12  m2 oraz 

pomieszczenia do wspólnego 
korzystania z innymi 

użytkownikami budynku.  
 

Nr księgi wieczystej: 
KS1K/00064061/4 

Nr działki 170 
Powierzchnia działki 

0,70 ha 
Obręb Trzciana 
Gmina Dukla  

 
marzec/kwiecień 

2020 r.  

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 
statutowej 

Stowarzyszenia 
„RAZEM LEPIEJ” 

 
Przeznaczenie w 

MPZP: 
RM2(W) – tereny 

zabudowy zagrodowej  

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy  

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa  

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: 
Stowarzyszenia „RAZEM 

LEPIEJ” 

6.  Jedno pomieszczenie znajdujące się 
na pierwszym piętrze budynku nr 42 

Domu Ludowego w Zawadce 
Rymanowskiej.  

 
Powierzchnia użyczanego 

pomieszczenia 7,54  m2 oraz 
pomieszczenia do wspólnego 

korzystania z innymi 
użytkownikami budynku.  

 
Nr księgi wieczystej: 
KS1K/00064560/2 

Nr działki 117 
Powierzchnia działki 

0,36 ha 
Obręb Zawadka 
Rymanowska  
Gmina Dukla 

 
marzec/kwiecień 

2020 r. 

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 

statutowej Koła 
Gospodyń Wiejskich 
„Niezapominajki” w 

Zawadce 
Rymanowskiej. 

 
Przeznaczenie w 

MPZP: 
MN/U2 – tereny 

zabudowy 
mieszkaniowej 

jednorodzinnej i 
usługowej 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy 

 
Szczegółowe warunki 

użyczenia określi stosowna 
umowa 

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: Koła 
Gospodyń Wiejskich 

„Niezapominajki” 
w Zawadce Rymanowskiej 

7.  Jedno pomieszczenie znajdujące się 
parterze budynku nr 87 Domu 

Ludowego w Lipowicy.  
 

Nr działki 57 
Powierzchnia działki 

0,09 ha 
Obręb Lipowica   

 
marzec/kwiecień 

2020 r. 

Lokal przeznaczony 
pod: 

Prowadzenie 
działalności 

Umowa użyczenia 
na czas określony  

3 lata 

Wysokość czynszu – umowa 
użyczenia nie dotyczy  

 
Szczegółowe warunki 

Id: 8671FA41-E014-42CE-A77A-4CE4E42AA4E2. Podpisany Strona 3



Powierzchnia użyczanego 
pomieszczenia 8  m2 oraz 

pomieszczenia do wspólnego 
korzystania z innymi 

użytkownikami budynku.  
 

Nr księgi wieczystej:  
KS1K/00064047/0 

Gmina Dukla statutowej Koła 
Gospodyń Wiejskich 

w Lipowicy 
 

Przeznaczenie w 
MPZP: 

RM1 – tereny 
zabudowy zagrodowej 

użyczenia określi stosowna 
umowa  

 
Użyczenie na rzecz 
dotychczasowego 

użytkownika: Koła 
Gospodyń Wiejskich  

w Lipowicy  

Id: 8671FA41-E014-42CE-A77A-4CE4E42AA4E2. Podpisany Strona 4




